СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
12 февраля 2015года 									 № 128
с.Кадая

Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения «Кадаинское» предлагаемого к передаче в государственную собственность Забайкальского края
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 22.07.2014 года № 1014-ЗЗК «О перераспределении между органами местного самоуправления и органами государственной власти Забайкальского края полномочий по решению вопроса местного значения – организация в границах поселений, муниципальных районов, городских округов электроснабжения населения», Уставом сельского поселения «Кадаинское», Совет сельского поселения «Кадаинское», решил:
	1.Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения «Кадаинское» предлагаемого к передаче в государственную собственность Забайкальского края (приложение №1).
	2.Представить утвержденный перечень муниципального имущества сельского поселения «Кадаинское» в департамент государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края.
	3.Предложить Департаменту государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края рассмотреть  представленный перечень для принятия соответствующего решения.
	4.Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Калганский район» www.калга,забайкальский край.рф в разделе сельское поселение «Кадаинское».

Глава сельского поселения
«Кадаинское» 								      Н.А.Михалева

Приложение № 1
к решению Совета
сельского поселения «Кадаинское»
от 12 февраля 2015 г. № 128

Перечень
Муниципального имущества сельского поселения «Кадаинское» предлагаемого к передаче в государственную собственность Забайкальского края
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации Инн организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (площадь, кв.м)

	1

	ТП 6/0,4;  б/н  «Бугутуй»
	Забайкальский край
Калганский район, с.Кадая
	Год ввода в эксплуатацию 1975г.
Мощность 100кВ

_____________________